
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Conservatorio di Musica “Giuseppe Verdi” di Milano 

Via Conservatorio, 12 – 20122 Milano – tel. 02.76.211.01 

Milano, 12 ottobre 2023  Prot. n. 

Errata corrige 

PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA (BANDO PER ESPERTI ESTERNI) PER LA 

FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA PER ATTIVITA' DI: VIOLISTA NELLA CLASSI DI: 

MUSICA DA CAMERA; MUSICA D’INSIEME PER STRUMENTI AD ARCO 

Si comunica che il decreto del 11 ottobre 2023, protocollo n. 6999 (v. sotto), contiene un refuso 

all’articolo 3, ove è stato erroneamente indicato che la prova pratica (esame) del 20 ottobre 2023 è 

convocata per le ore 10.00. 

L’orario corretto di convocazione è alle ore 14.00. Si conferma la restante parte del decreto. 

Pertanto, i candidati sono invitati a presentarsi alle ore 14.00 del 20 ottobre 2023, presso l’aula 108 

della sede di via Conservatorio 12 a Milano, per sostenere la prova pratica (esame) prevista dal bando 

del 14 luglio 2023, protocollo 5264. 

Massimiliano Baggio 

Il Direttore  

Prot. n. 0007044 anno 2023 del 12/10/2023



 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Conservatorio di Musica “Giuseppe Verdi” di Milano 

Via Conservatorio, 12 – 20122 Milano – tel. 02.76.211.01 

Milano, 11 ottobre 2023  Prot. n. 6999 

DECRETO DEL DIRETTORE 

PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA (BANDO PER ESPERTI ESTERNI) PER LA FORMAZIONE DI 

UNA GRADUATORIA PER ATTIVITA' DI: VIOLISTA NELLA CLASSI DI: MUSICA DA CAMERA; 

MUSICA D’INSIEME PER STRUMENTI AD ARCO 

IL DIRETTORE 

a) Visto il bando del 14 luglio 2023, prot. n. 5264, relativo alla procedura selettiva, tramite prova pratica

(esame), finalizzata alla formazione di una graduatoria di esperti, esterni al Conservatorio, per l’attività di:

Violista nelle classi di Musica da camera e Musica d’insieme per strumenti ad arco;

b) Visto, in particolare, il termine perentorio (30 settembre 2023) per la presentazione delle candidature

indicato al comma 1 dell’articolo 4 del predetto Bando;

c) Visto, altresì, l’articolo 5 del predetto Bando riguardante la Commissione giudicatrice;

DECRETA 

Art. 1 – La Commissione giudicatrice per il Bando sopra menzionato alla lettera a) delle premesse è 

così nominata: 

- Prof. Roberto Tarenzi, con funzioni di Presidente; 

- Prof. Massimo Cottica, componente; 

- Prof.ssa Sara Dambruoso, componente. 

Art. 2 – Nei modi e nei tempi stabiliti dal Bando in parola sono pervenute le seguenti n. 4 candidature 

(in ordine alfabetico): 

N. Submission Date Nome Cognome 

1 set 29, 2023 De Santis Aurora Elena 

2 set 21, 2023 Del Soldà Matteo 

3 ago 6, 2023 Iannilli Teresa 

4 ago 8, 2023 Virdis Flaminia 

Prot. n. 0006999 anno 2023 del 11/10/2023



Art. 3 – La prova pratica (esame) prevista dall’articolo 6 del Bando, è convocata in data unica alle ore 

ore 10.00 del 20 ottobre 2023, presso l’aula 108 della sede di via Conservatorio 12 a Milano. 

Il presente decreto si compone di n. 2 pagine. Si dispone la pubblicazione secondo le modalità indicate nell’articolo 

13 del Bando. 

Massimiliano Baggio 

Il Direttore  

====
Errata corrige: 
l'orario corretto è ore 14.00

>>>>>>>>>


	20231012_Errata Corrige_Decreto Commissione Bando Viole_
	20231011_Decreto Commissione Bando Viole_6999

